[image: image1.jpg]

 Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 28.05.2020 г. № 296
           г. Бутурлиновка
О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 12.04.2016 № 300 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», законом Воронежской области от 30.06.2010 № 68-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Воронежской области», приказом департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015 № 41 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на территории Воронежской области», Уставом Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Бутурлиновского городского поселения, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, улучшения эстетического облика городского поселения, администрация Бутурлиновского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 12.04.2016 №300 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» изменения, изложив приложения 1, 2 к постановлению в редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте правительства Воронежской области, официальном сайте департамента предпринимательства и торговли Воронежской области и официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Бутурлиновского городского поселения Е.Н. Буткова.

Глава администрации Бутурлиновского

городского поселения                                                          А.В. Головков

Приложение 1
к постановлению администрации

Бутурлиновского городского поселения

от 28.05.2020 г. № 296
Текстовая часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

	№ торговой зоны
	Адрес торговой зоны
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Количество нестационарных торговых объектов по одному адресному ориентиру
	Тип нестационарного торгового объекта
	Группа товаров
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого и среднего предпринимательства
	Период размещения нестационарных торговых объектов

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	пл. Воли (в районе дома №9)
	5
	1
	Киоск
	Газеты,
журналы
	МСП
	Круглогодично

	2
	ул. Блинова (в районе домов №№44-50)
	60

55

55

60

56

56
	1

1

1

1

1

1
	Торговый павильон

Торговый павильон
Торговый павильон
Торговый павильон
Торговый павильон
Торговый павильон
	Промтовары, продтовары
	МСП
	Круглогодично

	3
	ул. Блинова (в районе дома №34)
	57

55
20
	1

1
1
	Торговый павильон
Торговый павильон
Торговый павильон
	Продтовары,

сотовые телефоны
	МСП
	Круглогодично

	4
	ул. Блинова, 28
	84
	1
	Торговый павильон
	Продтовары
	МСП
	Круглогодично

	5
	ул. Блинова (в районе домов №№2-10)
	50

30

30

30
	1

1

1

1
	Торговый павильон
Торговый павильон
Торговый павильон
Торговый павильон
	Продтовары, промтовары
	МСП
	Круглогодично

	6
	ул. Дорожная (в районе дома №13)
	105

110

96
	1

1

1
	Торговый павильон
Торговый павильон
Торговый павильон
	Промтовары,
продтовары,
автозапчасти
	МСП
	Круглогодично

	7
	ул. Дорожная, 15«А»
	57,5
	1
	Торговый павильон
	Продтовары
	МСП
	Круглогодично

	8
	ул. Заводская (в районе дома №32)
	56,0
	1
	Торговый павильон
	Продтовары, промтовары
	МСП
	Круглогодично

	9
	ул. Заводская (между домами №44, №50)
	6

15

10

15
	1

1

1

1
	Киоск

киоск

киоск

киоск
	Продтовары,

ремонт обуви, цветы
	МСП
	Круглогодично

	10
	ул. III Интернационала (в районе дома №2)
	8

15
	1

1
	Киоск

киоск
	Цветы
	МСП
	Круглогодично

	11
	ул. III Интернационала, 127«А»
	69,2
	1
	Торговый павильон
	Продтовары
	МСП
	Круглогодично

	12
	ул. Ленина (в районе Спасо-преображенского собора)
	5
	1
	Киоск
	Газеты,
журналы
	МСП
	Круглогодично

	13
	ул. Речная, 26а
	63,5
	1
	Торговый павильон
	Продтовары
	МСП
	Круглогодично

	14
	ул. Шереметовка, 116а
	30,0
	1
	Торговый павильон
	Продтовары
	МСП
	Круглогодично

	15
	ул. Шереметовка, 12«А»
	64
	1
	Торговый павильон
	Продтовары
	МСП
	Круглогодично

	16
	ул. Калинина, 128а
	67
	1
	Торговый павильон
	Продтовары
	МСП
	Круглогодично

	17
	ул. Блинова, ост. Автовокзал
	15
	1
	Киоск с остановочным навесом
	Общественное питание
	МСП
	Круглогодично

	18
	ул. Блинова, ост. Рынок
	15
	1
	Киоск с остановочным навесом
	Общественное питание
	МСП
	Круглогодично

	19
	г. Бутурлиновка, ул. Розы Люксембург (район ООО Спиртзавод «Пираква»)
	20
	1
	Торговый павильон
	Продтовары
	МСП
	Круглогодично

	20
	ул. III Интернационала, 158а
	50
	1
	Торговый павильон
	Продтовары
	МСП
	Круглогодично

	21
	ул. Кирова
	50
	1
	Торговый павильон
	Продтовары
	МСП
	Круглогодично

	22
	ул. 40 лет Победы
	50
	1
	Торговый павильон
	Продтовары
	МСП
	Круглогодично

	23
	ул. Комсомольская
	50
	1
	Торговый павильон
	Продтовары
	МСП
	Круглогодично

	24
	ул. Оршанская
	50
	1
	Торговый павильон
	Продтовары
	МСП
	Круглогодично

	25
	ул. Тимирязева
	50
	1
	Торговый павильон
	Продтовары
	МСП
	Круглогодично

	26
	ул. Сентябрьская
	50
	1
	Торговый павильон
	Продтовары
	МСП
	Круглогодично

	27
	ул. Заречная, 150«а»
	12
	1
	Киоск
	Продтовары
	МСП
	Круглогодично

	28
	ул. Дорожная, 27а
	22,5
	1
	Торговый павильон с остановочным навесом
	Цветы
	МСП
	Круглогодично

	Всего: 28 объектов

Приложение 2
к постановлению администрации

Бутурлиновского городского поселения

от 28.05.2020 г. № 296
Графическая часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области
[image: image2.jpg]“apone?
TR
”
5 3y
¢ i
¢ :,
b T,
o
YAH%. om0z
142
132 A0y, 129 YaKomaposa

e 104 N

CIHPT3ABOA Inopye

ED
yaTloxposckas £

" %
e %
ety YA @puspwxa Inrersca

WKOAA % s
MY3. WIKOAA  ya. Buicousoro
13

ase
gy qep. Opsx”
4%.;;,'

oS KOHCEPBHBIF AOM

= ;-
& 8 y H
- ‘f S 3/ & gf " « 308 iu‘ BbITA
A /15 1) 5 & @ N 26
5 n, S g 5§ Mes. g
§ K MorOKo.

. ;
ONG L N

KOMBMHAT

~

5 - Typromesa H
fopiA3 - K,
g T @ epmonrona
£ + oa LN 12 Torcrore
2 + e
¥ Gaseona
e
3 - = YA Upays g
% jaamane
JSyranona s
7 -
HH
9 Buosb npeanaracubie 30Hb1 i
PTEHeWeHNA He CTaUNONA P HbI X 382 B
05LEKTOR HEMKOpONH:HO ToproB/ HIHES 5
~ oRg
o Toprogeie 30Hb pazuemenna = KAPBEP

HECTAUMOHAPHBIX 06beKTOR
MeNKopo3HIIHOM TOProBNM Ha Base
cymectayloux

(€]
Hong,

m
>

1-28 Houep soust

.
25;

239

127
i OpaORMKHL

1, CBEKAOTIYH

MAOAOTUTOMHUK

9
I AAAAOM
NMK Qf
£ crroit- 4
KOMBMHAT ’.‘,;
3
xmpcy  Moba, 9 - il
nexaphsi )
44 KEPAM3MT. =,
i 3ABOA %,
e A
e nvk
§ Kot 2
Gitlies POCXMM
. onon prc
A3C '[éiCMA BA3A
Cheltorr
534 10 O

yr.Comenan